滕荆处发[2018]41号
 
各社区、居、各厂企：
根据街道安排，从即日起，街道将会同市环保局对全街道环境保护工作开展专项整治。现将有关事项通知如下：
一、重点整治内容
1、全面按照省委、省政府“1+8”工作部署，认真实施“四减四增”三年行动计划，打好八场标志性战役，抓好环境综合整治。要加快推进中央、枣庄市环保督察反馈意见整改工作，中央环保督察信访交办件、环保部微信信访交办件、省环保督察热线转办信访件、滕州市长信箱及12369环保热线信访件核查落实情况。
2、“散乱污”企业清理整治情况；
3、燃煤锅炉清理整治情况；
4、畜禽养殖场治理情况；
5、水污染防治情况；
6、大气污染治理情况。
二、整治方式
1.排查非法租赁厂房、闲置厂房、仓库，从事违法生产经营行为。
2.严厉打击停产停工企业假停真产行为，确保停产停工企业完善环评手续并验收合格后复产复工。
3.土小企业排查。依据《无照经营查处取缔办法》，重点打击无证照、超范围生产经营的非法违法行为；依法及时取缔污染重、规模小、使用土方法生产的土小企业及整治无望的“散乱污”企业。对发现的土小企业及“散乱污”企业生产按照断水、断电，清除生产设备、清除原材料、清除生产成品，（两断三清）的要求进行采取措施。查处非法采石、打石、采沙污染环境的违法行为。
三、工作要求
各社区、居、各厂企要立即组织对涉及相关整改内容逐一进行现场核实。对已办结的交办件，要重点检查整治措施是否落实到位，长效管理机制是否建立完善,是否有反弹情况，发现问题要立即进行严格整治。
 
 2018年8月7 日
 附：荆河街道环境保护攻坚集中行动领导小组
     荆河街道环境保护攻坚集中行动领导小组
组  长：赵联喜    党工委副书记、办事处主任
副组长：倪佰伦    办事处副主任
             王  健    办事处副主任
张  伟    经济发展和环境保护办副主任
陈  超    安全生产监督管理办副主任
成   员：张  峰    派出所所长
姜宏博     城管局荆河管理办主任
王曙光    财政所所长
张殿彤    党政办主任
刘兴锋    司法所所长
孟卫兵    荆河食品药品监管所所长
周广彬    荆河市场监督管理所所长
马运生    善园市场监督管理所所长
李  锋    城郊市场监督管理所所长
马兆鹏    国土资源所所长
黄  立    经济发展办主任
奚  刚    农业办公室主任
耿  涛    环保所所长
冯振洪     滕西社区党总支书记
何建伟     滕南社区党总支书记
秦真伟    西关社区党总支书记
马崇礼    南关社区党总支书记
李洪涛    荆西社区党总支书记
闫  勇    荆南社区党总支书记 
张宗喜    城西社区党总支书记
张  毅    城北社区党总支书记
领导小组下设办公室，办公室设在街道环保所，倪佰伦同志任办公室主任，耿涛同志任办公室副主任。具体负责调度街道环境保护攻坚集中行动的日常工作。

 
 
 